МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2014                                                  с.Чаинск                                             №  20-ра

     Чаинского района

	О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Чаинского сельского поселения

   В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

 1. Назначить ответственным лицом в Администрации Чаинского сельского поселения за профилактику коррупционных и иных правонарушений Аникина Владимира Николаевича, Главу Чаинского сельского поселения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н.Аникин